

# Placement Drive 22<sup>nd</sup> March 2024

## Report

**Name of Company or Agency:** EAGLEBYTE SOLUTIONS PVT. LTD,  
18, 3rd Floor, B Wing, Sai Meghdhoot Apt,  
Near Kabra Saree, Pandit Colony, Nashik

**Date:** - 22/03/2024

On Friday, **March 22, 2024**, the renowned **Eaglebyte Solutions Pvt. Ltd, Nashik**, in collaboration with **Akole Taluka Education Society's Technical Campus Akole** successfully organised Placement Drive. The objective was to provide career opportunities to the graduating students by connecting them with potential employers.

### **Participation:**

A total of 33 MCA and BCA students participated in the placement drive. They showcased their skills and qualifications to various recruiters through interviews and interactions.

### **Selection Process:**

- **Interview Round:** All 33 students underwent interviews conducted by the recruiters present.
- **Machine Round Selection:** Following the initial interview, 7 students were selected to proceed to the next round based on their performance. Machine test round was held on 3<sup>rd</sup> April 2024 at Companies office at 11 a.m., a machine round will take place at -Manasvi Tech Solution Pvt Ltd, Flat no 18, B wing, Third floor, Sai Meghdhoot Apartment , Near Kabara Emporium, Pandit colony lane no 5,Saharanpur Road Nashik.
- **Final Selection:** Out of the 7 students who made it to the machine round, 2 students were ultimately selected for placement at EAGLEBYTE SOLUTIONS PVT. LTD located in Nashik.

### **Selected Students Name:-**

- 1) **Tambe Krushna Laxman**
- 2) **Sonawane Pratik Somnath**

The placement drive held on March 22, 2024, provided a platform for MCA students to exhibit their skills and secure employment opportunities. We congratulate the selected students and wish them success in their future endeavors. We also extend our appreciation to the recruiters for their participation and support in making the event successful.







**EAGLEBYTE**  
SOLUTIONS PVT. LTD.

**EAGLEBYTE**  
SOLUTIONS PVT. LTD. +

**AKOLE TALUKA  
EDUCATION**  
SOCIETY'S TECHNICAL CAMPUS,  
AKOLE



**Unity in Innovation:  
Eagle Bytes Partnerships Excel.**

# अकोले तालुका एज्युकेशन सोसायटीचे टेक्निकल कॅम्पस संस्थेत प्लेसमेंट ड्राइव्हचे यशस्वी आयोजन

## अकोले : (समर्थ गांवकरी)

अकोले तालुका एज्युकेशन सोसायटीच्या टेक्निकल कॅम्पस, अकोले या शैक्षणिक संस्थेने नुकताच दि. 22 मार्च रोजी एम.सी.ए. व बी. सी.ए. या विद्यार्थ्यांसाठी प्लेसमेंट ड्राइव्हचे आयोजन केले होते. यात संस्थेमधील ३३ विद्यार्थ्यांनी उत्स्फूर्तपणे आपापली कौशल्य आणि योग्यता दाखवत प्लेसमेंट ड्राइव्हमध्ये सहभाग नोंदविला. त्यापैकी ७ विद्यार्थ्यांनी आपली क्षमता आणि कौशल्य विवेकी पॅनेलसमोर दाखवत तांत्रिक कौशल्य फेरीत यश संपादन करण्यात यशस्वी झाले. सदर प्लेसमेंट ड्राइव्हमध्ये कठोर मूल्यमापन आणि

प्लेसमेंट ड्राइव्हमध्ये निवड झालेल्या सर्व यशस्वी विद्यार्थ्यांचे अकोले तालुका एज्युकेशन सोसायटीचे कार्यकारी विश्वस्त श्री. मधुकरराव पिचड, कायम विश्वस्त श्री. वैभवराव पिचड, श्री. गिरिजाजी जाधव, अध्यक्ष श्री. सुनील दातीर, सचिव श्री. सुधाकर देशमुख, टेक्निकल कॅम्पसचे संचालक डॉ. प्रशांत तांबे आदी मान्यवर यांनी मनःपूर्वक अभिनंदन करत त्यांच्या पुढील कारकिर्दीसाठी शुभेच्छा दिल्या. प्लेसमेंट ड्राइव्हचे यशस्वी आयोजन टेक्निकल कॅम्पसचे प्लेसमेंट अधिकारी प्रा. प्रशांत उगले यांनी केले. कार्यक्रमाच्या यशस्वीतेसाठी टेक्निकल कॅम्पसच्या सर्व प्राध्यापक, शिक्षकेतर कर्मचारी यांनी विशेष बहुमोलाचे परिश्रम घेतले आहे.

स्क्रीनिंगनंतर अंतिम निवड टप्प्यात प्रतिष्ठित इगल बाईट सोल्युशन, नाशिक या कंपनीमार्फत कु. कृष्णा लक्ष्मण तांबे व कु. प्रतिक सोमनाथ सोनावणे या विद्यार्थ्यांची निवड करण्यात आली. या विद्यार्थ्यांचे यश टेक्निकल कॅम्पस, अकोले या शैक्षणिक

संस्थेमध्ये दिल्या जाणाऱ्या शिक्षण आणि प्रशिक्षणाच्या गुणवत्तेला पुन्हा एकदा अधोरेखित करते. त्यांच्या प्रतिभेचे पालनपोषण करण्यासाठी आणि विद्यार्थ्यांना अर्थपूर्ण करिअरच्या संधी उपलब्ध करून देण्याच्या वचनबद्धतेची पुष्टी करते. निवडलेले विद्यार्थी

उत्कृष्टतेला चालना देण्याच्या आणि व्यावसायिक जगाच्या आव्हानांसाठी विद्यार्थ्यांना तयार करण्याच्या संस्थेच्या समर्पणाचा पुरावा आहेत.

सदर प्लेसमेंट ड्राइव्हसाठी उपस्थित असलेल्या सर्व विद्यार्थ्यांचे व इगल बाईट सोल्युशनचे प्रतिनिधी यांचे स्वागत टेक्निकल कॅम्पसचे संचालक डॉ. प्रशांत तांबे यांनी केले.

यावेळी आपल्या स्वागतपर मनोगतातून डॉ. प्रशांत तांबे यांनी परिचय करून देत इगलबाईट सोल्युशन्स प्रा. लिमिटेड सोबत झालेल्या कराराद्वारे विद्यार्थ्यांना अधिकाधिक रोजगाराच्या संधी उपलब्ध करून देण्याचा मानस व्यक्त केला.



Akole Taluka Education Society's

# Technical Campus (MBA & MCA)

NAAC Accredited 'B' Grade



*HEARTY CONGRATULATION*

*For being selected at EAGLEBYTE SOLUTIONS PVT.LTD.*



*Krushna Tambe*

*Congratulations*



Akole Taluka Education Society's

# Technical Campus (MBA & MCA)

NAAC Accredited 'B' Grade



*HEARTY CONGRATULATION*

*For being selected at EAGLEBYTE SOLUTIONS PVT.LTD.*



**Pratik Sonawane**

*Congratulations*